Clave

COMPORTAMIENTO PRESUPUESTARIO DE PROGRAMAS DE NOVIEMERE 2023

Nombre

MUNICIPIO DE CUYOACO PUEBLA
RFC: MCP930215GB4

Aprobado

Medificado

Comprometido

Devengado

Ejercido

Pagado

Precompromisos

Componente 1
Actividad 1

Componente 01

Actividad 01

Componente 01

Actividad 01

Componente 01

Actividad 01

<02 FEB 2024 09:52:28>

CUYOACO CON SEGURIDAD PUBLICA Y
JUSTICIA - SEGURIDAD PUBLICA

CUYOACO CON SEGURIDAD PUBLICA Y JUSTICIA
MANTENER LA PAZ SOCTAL EN EL MUNICIPIO
PROTEGIENDOLO DE AMENAZAS EXTEPNAS.
CUYOACO CON BIENESTAR Y DESARROLLO
HUMANO - TRANSFERENCIAS ANUALES
CUYOACO CON BIENESTAR Y DESARROLLO
HUMANO %,

PERSONAS BENEFICIADAS POR AFOYOS POR
PARTE DE LA PRESIDENCIA MUNICIPAL
(INCLUYENDO A L

PROSPERIDAD ECONOMICA, OBRAS Y
OPORTUNIDADES PARA TODOS - OBRAS
SATISFACCION EN MATERIA DE OBRAS
PUBLICAS DE LA POBLACION.

PROSPERIDAD ECONOMICA, OBRAS Y
OPORTUNIDADES PARA TODOS

CUYOACO CON BUEN GOBIERNO Y
PARTICIPACION CIUDADANA - TESORERIA
CUYOACO CON BUEN GOBIERNG Y
PARTICIPACION CIUDADANA

ARCHIVO GENERAL MUNICIPAL QUE CUMPLE LA
NORMATIVA LEGAL Y EN MATERIA DE
TRANSPARENCIA,

2,066,035.80

2,066,035.80
2,066,035.80

4,117,977.00

4,117,977.00

4,117,977.00

37,216,085.00

37,216,085.00

37,216,085.00

20,306,801.20

20,306,801.20

20,306,801.20

2,066,035.80

2,066,035.80
2,066,035.80

4,117,977.00

4,117,977.00

4,117,977.00

40,673,753.56

40,673,753.56

40,673,753.56

20,306,801.20

20,306,801.20

20,306, 801.20

2,773,170.45

2,773,170.45
2,773,170.45

6,970,911.73
6,970,911.73

6,970,911,73

28,946, 646,37
28,946, 646.37
28, 946, 646.37
13,689,311.42
13,689,311.42

13,689,311.42

2,773,170.45

2,773,170.45
2,773,170.45

6,970,911.73

6,970,911.73

6,970,911.73

28,946,646.37

28,946, 646.37

28,946, 646.37

13,689,311.43

13,689,311.43

13,689,311.43

2,713,170.45

2,773,170.45
2,773,170.45

6,970,911.73

6,970,911.73

6,970,911.73

28,946, 646.37

28,946, 646.37

28,946, 646.37

13,689,311.43

13,689,311.43

13,689,311.43

2,773,170.45

2,773,170.45
2,773,170.45

6,743,011.72

6,743,011.72

6,743,011.72

28,946,646.37

28,946, 646.37

28,946, 646.37

13,636,346.41

13,636,346.41

13,636, 346,41

2,773,170.45

2,7173,170.45
2,773,170.45

6,970,911.73

6,970,911.73

6,970,911.73

28,946, 646.37

28,946,646.37

28,946,646.37

13,689,311.42

13,68%9,311.42

13,689,311.42

63,706,899.00

67,164,567.56

52,380,039.97

52,380,035.98

52,380,039.98

52,099,174.95

52,380,039.97
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